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INDUSTRIA BRASILERA/ Huevitos de chocolate con leche relleno de crema de fresa NTEN T
INDUSTRIA BRASILERA 0
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P
leite em po integral, maltodextring, sa, estabilizantes lecitina de soja e poliicinoleato de
poliglicerol, aromatizantes sintéicos idénticos 20 natural e corante natural carmin cochonile.
CONTEM GLUTEN. CONTEM LACTOSE.

= Ingredientes: Azticar, grasa vegetal, d
leche entera en polvo, maltodextrina, sa, emulsionantes lcitna de sojay poliricinoleato de
poliglicerol, aromatizantes artificiales y colorante natural. CONTIENE GLUTEN. CONTIENE
LACTOSA.

'ALERGICOS: CONTEM DERIVADOS DE LEITE E SOIA.
, AMENDOIN,

TRIGO.
TOS DE LECHE Y SOJA, MAN, T0S DETRIGO.
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